



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SDR. TULSTRUP A/S**  
**BØGEBJERGVEJ 60, SDR BROBY, 5672 BROBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. MAJ 2016 - 30. APRIL 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. august 2017

---

Peter Olsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Sdr. Tulstrup A/S Bøgebjergvej 60, Sdr Broby 5672 Broby
	CVR-nr.: 30 82 80 03
	Hjemsted: Faaborg
	Regnskabsår: 1. maj 2016 - 30. april 2017
<b>Bestyrelse</b>	Birgit Kærby Schmidt, Formand Mogens Kærby Nielsen Torben Storm Nielsen Peter Olsen Søren Bech Sørensen
<b>Direktion</b>	Søren Bech Sørensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive landbrugsejendommen Sdr. Tulstrup, Bjerringbro.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud 449 tkr. mod 489 tkr. i 2015/16. Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. MAJ - 30. APRIL**

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-172.513</b>	<b>-143.766</b>
Personaleomkostninger.....	1	-258.315	-343.232
Af- og nedskrivninger.....		-41.397	-45.862
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>-472.225</b>	<b>-532.860</b>
Finansielle indtægter.....		0	3
Finansielle omkostninger.....	2	-106.206	-96.476
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-578.431</b>	<b>-629.333</b>
Skat af årets resultat.....	3	129.312	140.511
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>-449.119</b>	<b>-488.822</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-449.119	-488.822
<b>I ALT.....</b>		<b>-449.119</b>	<b>-488.822</b>



## BALANCE 30. APRIL

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger.....		18.404.630	18.432.630
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		40.189	53.586
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>18.444.819</b>	<b>18.486.216</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>18.444.819</b>	<b>18.486.216</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		20.000	20.000
Varebeholdninger.....		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg.....		0	67.599
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	405.062
Andre tilgodehavender.....		29.019	35.593
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		123.412	134.610
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>152.431</b>	<b>642.864</b>
Likvider.....		33.011	652
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>205.442</b>	<b>663.516</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>18.650.261</b>	<b>19.149.732</b>
<b>PASSIVER</b>			
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		9.376.507	9.825.626
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>5</b>	<b>9.876.507</b>	<b>10.325.626</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		2.021.875	2.027.775
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>2.021.875</b>	<b>2.027.775</b>
DLR obligationslån - nom.....		2.048.031	2.158.784
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>2.048.031</b>	<b>2.158.784</b>
Kortfristet del af langfristet gæld.....	6	112.000	112.000
Gæld til tilknyttede selskaber.....		4.526.049	4.481.082
Anden gæld.....		65.799	44.465
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>4.703.848</b>	<b>4.637.547</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>6.751.879</b>	<b>6.796.331</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>18.650.261</b>	<b>19.149.732</b>
Eventualposter mv.....	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	8		

## NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
Løn og gager.....	255.210	337.323	
Andre omkostninger til social sikring.....	3.105	5.909	
	<b>258.315</b>	<b>343.232</b>	
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	81.968	71.969	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	24.238	24.507	
	<b>106.206</b>	<b>96.476</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-123.412	-134.610	
Regulering af udskudt skat.....	-5.900	-5.901	
	<b>-129.312</b>	<b>-140.511</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
	Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2016.....	18.564.630	259.227	
Kostpris 30. april 2017.....	<b>18.564.630</b>	<b>259.227</b>	
Af- og nedskrivninger 1. maj 2016.....	132.000	205.641	
Årets afskrivninger.....	28.000	13.397	
Af- og nedskrivninger 30. april 2017.....	<b>160.000</b>	<b>219.038</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017.....	<b>18.404.630</b>	<b>40.189</b>	
<b>Egenkapital</b>			<b>5</b>
	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. maj 2016.....	500.000	9.825.626	10.325.626
Forslag til årets resultatdisponering.....		-449.119	-449.119
Egenkapital 30. april 2017.....	<b>500.000</b>	<b>9.376.507</b>	<b>9.876.507</b>

## NOTER

					<b>Note</b>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>					<b>6</b>
	1/5 2016	30/4 2017	Afdrag	Restgæld	
	gæld i alt	gæld i alt	næste år	efter 5 år	
DLR obligationslån - nom.....	2.270.784	2.160.031	112.000	1.600.031	
	<b>2.270.784</b>	<b>2.160.031</b>	<b>112.000</b>	<b>1.600.031</b>	
 <b>Eventualposter mv.</b>					 <b>7</b>
Ingen.					
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KEN HYGIENE SYSTEMS A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
 <b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>					 <b>8</b>
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.160 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør 18.405 t.kr.					
